Fis. 24

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º $$$ /2021

Remoção de árvore na Rua das

Orquídeas, na altura do nº 74 - Parque

Cecap.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentissima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que faça avaliação para a

remoção da árvore na Rua das Orquídeas, na altura do número 74, Parque

Cecap.

Justificativa:

A árvore está danificando a calçada em frente à residência

situada no número 74 da rua, além do que, as folhas que caem da árvore em

grande quantidade estão danificando os telhados e entupindo as calhas das

casas ao redor, causando, portanto, comprovados e permanentes danos ao

patrimônio privado.

Valinhos, 01 de março de 2021.

EA“André Leal/Amara!
Vereadort- PSD

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº
Fis.

Resp.

33, 94